鬼農公発第１４号

令和７年７月１０日

各 位

一般社団法人鬼北町農業公社

理事長 兵頭 誠亀

一般社団法人鬼北町農業公社令和８年度職員採用試験実施要項

一般社団法人鬼北町農業公社では、職員の採用試験を下記のとおり実施します。

記

１ 採用職種

   一般社団法人鬼北町農業公社事業全般

   （受託事業・新規作目栽培事業・担い手育成事業・特産品研究開発等）

２ 採用予定人員

  職員若干名

３ 受付期間

   受付期間は、令和７年７月１４日（月）から令和７年９月５日（金）までです。また、受

  付けは、土曜日、日曜日、及び祝日以外の午前８時００分から午後５時００分までです。

なお、郵送の場合は、令和７年９月５日（金）必着とします。

４ 応募資格

（１）住所要件に該当する人

鬼北町に住所を有する人又は採用決定後に鬼北町に住所を移すことが可能な人

（２）欠格条項に該当しない人

    地方公務員法第１６条各号のいずれにも該当しない人

（３）年齢区分について次に該当する人（令和８年３月３１日において）

満４０歳未満の人（長期勤続によるキャリア形成のため）で、高校を卒業した人

（４）その他

採用予定日の令和８年４月１日までに普通免許、準中型免許又は中型免許の取得が可能

な人（オートマチック限定免許は除く）

５ 提出書類

（１）提出書類（各一部）

①履歴書 自筆の A4版履歴書１通 （最近６ケ月以内に撮影した、上半身の写真貼付）

     様式の指定は特になし

②紹介状 ハローワークからの紹介状（ハローワークから紹介の場合）

回覧

（２）受験票の交付

    履歴書等受付完了後に、随時、試験通知書及び受験票を郵送にて交付いたします。

    なお、通知書等を受領した後に、受験を辞退する場合は、文書でその旨を提出してくだ

さい。

６ 試験方法

    筆記試験（高卒程度）・作文・口述試験

７ 試験の日時等

（１）日  時 令和７年９月２８日（日）午前９時００分から

（２）場  所 鬼北町大字岩谷３５２番地１ 一般社団法人鬼北町農業公社

８ 結果発表等

試験の合否結果については、令和７年１０月上旬までに郵送にて通知いたします。

なお、電話での合否の問合せにはお答えできません。

また、履歴書等の記載事項に虚偽があった場合又は不正があることが判明した場合は、

合格を取り消し採用されません。

９ 給与等

初任給区分 初任給（現行） 諸 手 当

大 卒 ２０５，６００円
鬼北町農業公社職員の給与に関する規定等に定め

る扶養手当、住居手当、通勤手当、時間外勤務手当、

期末手当、勤勉手当及び特殊勤務手当を該当者に支

給します。
高 卒 １８６，９００円

（注）上記の一覧は初任給区分欄における新卒者の初任給となります。卒業後の学歴・職歴

等により加算があります。その他、一般社団法人鬼北町農業公社職員給与規定によります。

１０ 勤務場所・時間、休日その他労働条件

    勤務時間は、原則午前８時００分から午後５時００分、６０分の休息時間があります。

ただし、業務内容その他の都合により勤務時間を変更することがあります。

     休日は、土曜日、日曜日、祝日及び１２月２９日から１月３日までです。他に年次休暇

及び特別休暇があります。その他、一般社団法人鬼北町農業公社就業規則によります。

１１ 採用日

   令和８年４月１日

１２ 提出先・問合せ先

   〒７９８－１３２３ 愛媛県北宇和郡鬼北町大字岩谷３５２番地 1

   一般社団法人鬼北町農業公社 電話 ０８９５-３０-６５２１   担当 小野まで